
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Курский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России) 

 

21.08.2022                        ПРИКАЗ                      200-со 

 

 

 

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., приказа Минпросвещения 

России от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Правил приема в  ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2022 

году по образовательным программам среднего профессионального 

образования, протокола заседания приемной комиссии №20 от 21 августа  

2022 г. п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в число студентов первого курса с  01.09.2022  года по 

специальности среднего профессионального образования 33.02.01 Фармация 

на базе среднего общего образования абитуриентов, прошедших по конкурсу 

на места с оплатой стоимости образовательных услуг и выполнивших 

условия договора: 

 

№ п/п СНИЛС ФИО Средний балл  

1.  171-203-897 44 Авдалян Ларису Гайковну 3,82 

2.  171-517-616 60 Асланова Илимдара Сулеймановича 4,2 

3.  171-963-804 95 Басенко СофиюГеннадьевну 4,75 

4.  163-741-894 89 Белоусову Юлию Сергеевну 4,33 

5.  163-768-674 16 Бондареву Марию Александровну 4,17 

6.  159-842-004 91 Горелкину Анастасиу Сергеевну 4,4 

7.  190-573-025 66 Клыкову Карину Алексеевну 4 

8.  126-425-335 40 Луневу Наталью Галимьяновну 3,82 

9.  132-126-413 03 Лямину Викторию Сергеевну 4,29 

10.  134-146-937 50 Мартынову Екатерину Андреевну 4,27 

11.  180-965-239 97 Москвичеву Викторию Игоревну 4,57 



12.  216-804-638 63 Николаеву Евгению Евгеньевну 4,2 

13.  142-447-940 61 Разинькову Татьяну Александровну 4,19 

14.  172-425-233 47 Рассадникова Никиту Алексеевича 4,5 

15.  170-890-192 80 Реутову Алёну Александровну 4,5 

16.  165-430-038 44 Савенкову Екатерину Сергеевну 4,35 

17.  170-670-785 77 Свеженцеву Анастасию Сергеевну 5 

18.  202-537-502 21 Сигаеву Наталью Николаевну 4,16 

19.  132-012-054 74 Староверову Дарью Евгеньевну 4,39 

20.  149-581-982 21 Терских Елизавету Вячеславовну 4,32 

21.  163-230-743 36 Цыганкову Марию Алексеевну 4,26 

22.  191-553-257 77 Черкай Софию Евгеньевну 4,47 

23.  174-009-392 57 Яковлеву Екатерину Ильиничну 4,19 

 

 

 

 

Ректор профессор                                                             В.А. Лазаренко 

 


